РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.РЫТКУЧИ»

 П Р И К А З

В целях организации и проведения государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Кафизовой А.К.:

1.1. ознакомить  участников образовательных отношений с  приказом Департамента

образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа от 15.04.2022 г. № 01-

21/240  «Об утверждении  Регламента по организации и проведению основного

государственного экзамена в Чукотском автономном округе в 2022 году».

1.2. принять исчерпывающие меры по подготовке к государственной итоговой

аттестации по программам основного общего образования: изучение нормативно-

правовой базы; информирование обучающихся и их родителей (законных представителей)

с нормативно-правовыми документами по организации и проведению экзаменов.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Н.Б.Сангаджиева

Ознакомлена Кафизова А.К.

от  23. 04.2022         №01-11/99-01 с. Рыткучи

Об изучении Регламента по организации

и проведению государственной итоговой

аттестации по программам основного

общего образования в 2022 году